[bookmark: _GoBack]

Прокурору Ивановской области

					государственному советнику
                                                   юстиции 3 класса

					Жугину А.В.

					от _______________________________________
					_________________________________________
					прож. по адресу: __________________________
				_________________________________________				_________________________________________
					_________________________________________
					тел. _____________________________________

                                                     Заявление

	Прошу Вас рассмотреть вопрос о выдаче мне направления прокуратуры Ивановской области на целевое обучение в  ___________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается учебное заведение)
	Я, согласен(на) на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных, персональных данных моего ребенка и близких родственников.

_______________                     ___________________                _______________
             дата				           подпись		           расшифровка подписи